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Bilindiği üzere ülkemizin Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinde yaşayan 
vatandaşlarımızın kahir ekseriyeti Şâfiî mezhebine mensuptur. Osmanlı döneminden itibaren 
şark bölgesinde yer alan eğitim kurumlarında Şâfiî mezhebi esas alınarak bu mezhebin ana 
kaynakları okutulmuştur. Söz konusu eğitim faaliyetlerini yürüten Şâfiî âlimler, mezhebin usûl 
ve furûuna dair bir takım kitap ve risaleleri kaleme almışlardır. Günümüzde de farklı 
üniversitelerin bünyesinde yüksek lisans ve doktora düzeyinde çalışmalar yapılmış ve halen 
yapılmaya devam edilmektedir. Bu ilmi faaliyetlerin bir sistem dahilinde kurumsal bir yapıya 
kavuşturulması ihtiyaç arz etmektedir. Bu bağlamda yapılan bilimsel çalışmaların derlenmesi, 
tahkik ve tabedilmesi gibi hususlar daha kolay icra edilecektir. Bunlar yapılırken hem 
ülkemizde hem de Malezya, Endonezya ve Mısır gibi Şâfiî nüfusunun yoğun olduğu ülkelerdeki 
ilim insanlarından istifade etmek hedeflenmektedir. Söz konusu ülkelerde faaliyet gösteren 
İmam Şâfiî merkezleriyle iletişime geçmek, bilgi alışverişinde bulunmak ve öğrenci/hoca 
hareketliliğine zemin hazırlamak merkezimizin hedefleri arasındadır. Keza bölgemizde halka 
mal olmuş ilim ve kanaat önderleri davet edilerek üniversite-bölge entegrasyonuna katkı 
sağlanması mümkündür. Merkezin faaliyetlerinin kurumsal yapıya kavuşmasının ardından 
İmam Şafiî ve Şafiilik konusunda yetkin yerli ve yabancı ilim adamlarından istifade etmek 
amacıyla konferans, panel, çalıştay ve sempozyum gibi organizasyonların düzenlenmesi 
düşünülmektedir. Üniversitemiz bünyesinde veya başka üniversitelerde lisansüstü düzeyinde 
öğrenim görüp Diyarbakır ve çevresinde ikamet eden öğrencilerin İmam Şafiî ve Şafiilik 
konuları çerçevesinde birtakım projeler hazırlamalarına yardımcı olmak merkezimizin 
öncelikleri arasında yer almaktadır. Bu hususta kaynak temini ve rehberlik ile söz konusu 
araştırmacılara destek sağlanmaya çalışılacaktır. 

Bütün bu faaliyetlerin icrası, merkeze ait web sitesinin kurulması ile daha yararlı bir hale 
dönüştürülecektir.  

Gereğini bilgilerinize saygılarımla arz ederim. 06.10.2020 

 

 

Doç. Dr. İhsan AKAY  

D.Ü. İlahiyat Fakültesi Öğr. Üyesi 

Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 

A/Blok Kat:2 No: 215 Sur/Diyarbakır 

Tel: 5367825844 


